Estado do RGS — Tabela de Assuntos - 2° Grau

Ano / Més: 2014/01 a 2014/12
Cidade do Foro: Todas

Classe Processual: Todas

Item: Todos (+)

Grupo de ltens: Processos Distribuidos
Magistrado: Todos

Unidade Judiciaria: Todas

Indicador Incluido: Todos

Indicador Excluido: Nenhum

Orgéo Julgador: Todos

Parte: Estado Do Rio Grande Do Sul
Assunto: Todos

Atividade Econémica: Todas

Cod. CNJ

1998 Multa [de 40%] do FGTS -> Verbas Rescisorias -> Rescisdo do Contrato de Trabalho -> DIREITO DO TRABALHO
8843 Assisténcia Judiciaria Gratuita -> Partes e Procuradores -> DIREITO PROCESSUAL CIVIL E DO TRABALHO

2210 Multa do Artigo 467 da CLT -> Verbas Rescisérias -> Rescisdo do Contrato de Trabalho -> DIREITO DO TRABALHO
2212 Multa do Artigo 477 da CLT -> Verbas Rescisérias -> Rescisdo do Contrato de Trabalho -> DIREITO DO TRABALHO
1937 Responsabilidade Solidaria / Subsidiaria -> DIREITO DO TRABALHO

GESTAO

ESTRATEGICA
— THT 4" Ragiac—

Ocorr.
344
337
309
303
301
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